
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 7/2019 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 25. 3. 2019 v kancelář starostky od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 19:30
Přítomno: 4
Omluveni: Ing. Petr Hlobil st.
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Program schůze RO č. 7/2019 dle pozvánky:

1. Zahájení
2. Otvírání obálek s žádostmi o přijetí do pracovního poměru - pracovník obce
3. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 6/2019
4. Informace starostky obce k agendě OÚ
5. Analýza potenciálu úspor na objekt Dům seniorů
6. Smlouva o poskytování dotačního managementu zakázky "Zlepšení nakládání s odpady v obci Kostelec u
Holešova"
7. Žádost o navýšení ceny obědů 
8. Informace z pracovní schůzky starostů k letošnímu ročníku "Setkání Kostelců
9. Dodatek ke smlouvě s Mgr. Miroslavem Pizurem  (UZOB)
10. Cestovní zprávy starostky obce
11. Diskuze
12. Termín schůze RO č. 8/2019

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO č. 7/2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/7R/2019 bylo schváleno.

2. Otvírání obálek s žádostmi o přijetí do pracovního poměru - pracovník obce

Na obec Kostelec u Holešova byla do stanoveného termínu doručena jedna žádost o pracovní místo. Rada obce
doporučila přijmout do pracovního poměru pana Petra Uhlíře.

3. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 6/2019

Usnesení 2/6R/2019 RO schválila účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Kostelec u Holešova



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

za rok 2018.  RO požaduje po řediteli ZŠ informace o plánovaném využití rezervního fondu v roce 2019
- informace o stanovisku RO zaslána řediteli ZŠ
Usnesení 3/6R/2019 RO schválila účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec u Holešova
za rok 2018. Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje pokrytí ztráty hospodářského výsledku příspěvkové
organizace Mateřská škola ve výši 12 964,64 Kč z rezervního fondu - informace o stanovisku RO zaslána
ředitelce MŠ
Usnesení 4/6R/2019 RO souhlasila s PD pro společné povolení stavby "Kostelec u Holešova - kanalizační
přípojka,  ČOV  a  ČS  pro  RD  č.p.  402",  za  podmínky  uvedení  terénu  v  místě  stavby  do  původního
stavu - informace o stanovisku RO zaslána žadateli
Usnesení 5/6R/2019 RO schválila objednání prací - výměna těsnění oken a seřízení oken a dveří na Domě
seniorů u firmy HEPO servis s.r.o. dle předložené nabídky a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o dílo -
práce objednány 13.3.2019
Usnesení 6/6R/2019 RO schválila objednání prací - rekonstrukce rozvodů vody na Domě seniorů u firmy
Topič s.r.o. dle předložené nabídky a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o dílo - práce objednány
22.3.2019

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu plnění usnesení  ze schůze RO č. 6/2019.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Informace starostky obce k agendě OÚ

- firma Topič s.r.o. dodala podrobnější nabídku na provedení výměny rozvodů vody na Domě seniorů
- provedeno vykácení třešně a ořez lip  v Karlovicích
- 13.3. proběhlo jednání se zástupkyní f. SCOLAREST a vedoucí ŠK o dodatku ke smlouvě o zajištění stravování
- 13.3. proběhlo jednání s paní Čermákovou (ZD Roštění) o provozování prodejny na Domě seniorů, požadavek
provozovatele je převzetí obchodu obcí, případně dotace na provoz
- 14.3. proběhlo školení BOZP zaměstnanců obce
- paní Čeleďová dodala upravenou nabídku na dopracování PD revitalizace zeleně na hřbitově pro podání
žádosti o dotace u MAS Partnersví Moštěnka
- byla provedena prohlídka a fotodokumentace střechy na Domě seniorů poškozené vichřicí ve dnech 9.3 a
10.3., škoda bude nahlášena pojišťovně Kooperativa
- u p. L. Pospíšilíka v Roštění poptáno vyčištění příkopu pro odvod vod v úseku od starého hřiště k obci
-  15.3.  bylo  administrátorem zveřejněno VŘ na zakázku Zlepšení  nakládání  s  odpady v  obci  Kostelec  u
Holešova
- 20.3. se starostka zúčastnila pracovní schůzky starostů Kostelců
- informace k žádostem vyřizovaným dle zákona 106/1999 - Obec Kostelec u Holešova obdržela 17.3.2019
žádost od subjektu Big Original  o kompletní archivovaný originální zápis z jednání ZO č. 3/2019 včetně všech
příloh - ve vyřizování

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace starostky obce o činnosti OÚ.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

5. Analýza potenciálu úspor na objekt Dům seniorů

18.3.2019 obdržela obec od firmy PKV BUILD s.r.o. zpracovanou analýzu potenciálu úspor - Dům seniorů
Kostelec u Holešova. Jednání RO se zúčastnil zástupce firmy PKV Built s.r.o. pan Robert Pavlík, který seznámil
radní s výsledky analýzy a možnostmi dalšího postupu. RO doporučuje přijmout rozhodnutí, až po vyřešení
situace s vlhkostí uvnitř některých částí budovy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí analýzu potenciálu úspor - Dům seniorů Kostelec u
Holešova. 

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

6. Smlouva o poskytování dotačního managementu zakázky "Zlepšení nakládání s
odpady v obci Kostelec u Holešova"

Ing. Jiří Chalupa zaslal návrh smlouvy na poskytnutí dotačního managemetu zakázky "Zlepšení nakládání s
odpady v obci Kostelec u Holešova" 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření smlouvy na poskytnutí dotačního managemetu zakázky
"Zlepšení nakládání s odpady v obci Kostelec u Holešova" s firmou Ing. Jiřím Chalupou a pověřuje
starostku obce podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/7R/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

7. Žádost o navýšení ceny obědů

Dne 20.3.2019 byla e-mailem doručena žádost f. SCOLAREST, spol. s.r.o. o navýšení ceny obědů pro cizí
strávníky od 1.4.2019 o 4 Kč. Zároveň bylo avizováno, že od 1.9.2019 je plánováno zvýšení ceny obědů pro
žáky ZŠ  a MŠ o 2 Kč.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova vyhovuje žádosti o navýšení ceny obědů pro cizí strávníky od 1.4.2019,
pověřuje starostku obce zpracováním návrhu dodatku ke smlouvě a podpisem  dodatku.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/7R/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

8. Informace z pracovní schůzky starostů k letošnímu ročníku "Setkání Kostelců"

Pracovní schůzka starostů Kostelců proběhla 20.3.2019 v Kostelci u Jihlavy. Organizátoři informovali starosty o
plánovaném programu (soutěže, kulturní vystoupení). Počítá se se soutěžemi - hasičský sport, střelba, mariáš, 
ostatní dle zájmu, možnosti jsou - volejbal, nohejbal, malá kopaná, florbal. Jednotlivým účastníkům budou
zaslány přihlášky do programu, které bude nutné do konce dubna vyplnit a odeslat. Pro letošní rok zůstane
zachován příspěvek 4 Kč x počet obyvatel, v příštím roce bude příspěvek zvýšen na 5 Kč.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace z pracovní schůzky starostů k letošnímu ročníku
"Setkání Kostelců".

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

9. Dodatek ke smlouvě s Mgr. Miroslavem Pizurem (UZOB)

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o rozšíření rozsahu poskytované technické podpory k
programu UZOB. Rozšíření spočívá v zálohování dat na CD v intervalu 1 x ročně.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě na rozšíření rozsahu poskytované
technické podpory k programu UZOB a pověřuje starostku obce podpisem dodatku.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/7R/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

10. Cestovní zprávy starostky obce

Starostka obce předložila RO cestovní zprávy ze služebních cest za období od 13.2. do 21.3.2019.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce za období od
13.2. do 21.3.2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/7R/2019 bylo schváleno.
Přílohy:

11. Diskuze

12. Termín schůze RO č. 8/2019

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 8/2019 dne 8.4.2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/7R/2019 bylo schváleno.

Starostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

Místostarosta: Ing. Petr Hlobil st.   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


